

**ELEKTRİK PİYASASINDA LİSANSIZ ELEKTRİK ÜRETİM YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA MEDAŞ'A YAPILAN OCAK 2021 DÖNEMİ BAŞVURULARININ  
ÖN DEĞERLENDİRME KOMİSYON KARARLARI**

**Karar Tarihi: 15.02.2021**

**Karar No : 2021-02**

**Yayın Tarihi: 16.02.2021**

12.05.2019 tarih ve 30772 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Elektrik Piyasasında Lisansız Elektrik Üretim Yönetmeliğinin 12. Maddesinin 2. Fıkrasında “(2) Komisyon; TEİAŞ, TEDAŞ ve ilgili şebeke işletmecisinin birer temsilcisinden oluşur ve oy çokluğu ile karar alır. Komisyon başkanı TEİAŞ temsilcisidir. İlgili şebeke işletmecisinin OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi olması halinde komisyon, biri OSB müdürü, diğer iki kişiden en az birisi değerlendirme yapılacak konuda uzman bir personel olmak üzere ilgili OSB çalışanlarından oluşan üç üyeden oluşur ve oy çokluğuyla karar alır. Komisyonca alınan kararlar üyelerce imzalanır ve ilgili dosyalarda muhafaza edilir.” denilmektedir. Bu kapsamda komisyonun almış olduğu kararlar aşağıda belirtilmiştir.

Aşağıda bilgileri verilen Üretim Tesisi bağlantı başvurusu için verilmiş olan bilgi ve belgeler ön değerlendirme kapsamında değerlendirmeye alınmış olup, eksik ve/veya yanlış evrak tespiti olan başvuru sahipleri, eksiklikleri **kararın yayınlandığı ay sonuna kadar (Şubat 2021)** tamamlaması gerekmektedir.

Eksik ve/veya yanlış evrak tespiti olan başvurular için, **kararın yayınlandığı ay sonuna kadar** tamamlanmaması durumunda, ilgili mevzuat gereği başvuru reddedilecektir.

Eksik ve/veya yanlış evrak tespiti olmayan başvurular teknik değerlendirmeye alınacaktır.

Sıra No	Başvuru No	Üretim Tesisi Adresi	Kurulu Güç (kW)	Kaynak Türü	Başvuru Türü (Yönetmeliğin İlgili Maddesi)	DEĞERLENDİRME SONUCU
1	202101002	Konya İli Ereğli İlçesi Kargacı Mahallesi	1000	Güneş	Md.11/3	*Başvuruda bulunan tüzel kişinin, tüzel kişilikte doğrudan veya dolaylı pay sahibi olan gerçek veya tüzel kişilerin ortaklık yapısını ortaya koyan tevsik edici bilgi ve belgelerin güncel tarihli ve Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından onaylı olarak sunulması gerekmektedir.
2	202101003	Nevşehir İli Ürgüp İlçesi Karaözü Mahallesi	43,78	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki tesis kurulu gücü ile teknik değerlendirme formundaki tesis toplam kurulu gücü AC (kWe) bilgileri uyuşmamaktadır. *Teknik değerlendirme formu EİGM tarafından belirlenen yeni formatta olmalıdır. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda ve aplikasyon krokisinde üretim santralinin kurulacağı çatının koordinatlarının belirtilmesi gerekmektedir.
3	202101004	Konya İli Kadınhanı İlçesi Alabağ Mahallesi	60	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. *Aplikasyon krokisinde belirtilen koordinat formatları (ED-50, ITRF) uyuşmamaktadır. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda ve teknik değerlendirme formunda üretim santralinin kurulacağı çatıların koordinatlarının belirtilmesi gerekmektedir.

4	202101005	Kırşehir İli Merkez İlçesi Yenice Mahallesi	40	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda, faaliyet yasağına ilişkin beyan belgesinde ve tek hat şemasında belirtilen unvan ile tapudaki unvan uyuşmamaktadır.</p> <p>*Tüketim tesisatında belirtilen unvan ile tapudaki unvan uyuşmamaktadır.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formu EPDK tarafından belirlenen yeni formatta olmalıdır.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. Ayrıca başvuru sahibi adına kayıtlı kep adresi, tüketim tesisi tekil kodu, vergi dairesi ve vergi numarası belirtilmelidir.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki tesis kurulu gücü ile teknik değerlendirme formundaki tesis toplam kurulu gücü AC (kWe) bilgisi uyuşmamaktadır.</p> <p>*Başvuruda bulunan tüzel kişinin, tüzel kişilikte doğrudan veya dolaylı pay sahibi olan gerçek veya tüzel kişilerin ortaklık yapısını ortaya koyan tevsik edici bilgi ve belgelerin güncel tarihli ve Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından onaylı olarak sunulması gerekmektedir.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda ve aplikasyon krokisinde üretim santralının kurulacağı çatının koordinatlarının belirtilmesi gerekmektedir.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda ve aplikasyon krokisinde belirtilen koordinatlar üretim santralının kurulacağı çatının dışına taşmaktadır.</p> <p>*Başvuru belgelerini vekâleten imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır.</p> <p>*Yönetmelik Madde 11 "(3) Bu Yönetmelik kapsamında faaliyet göstermek isteyen kişiler, bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücünü ve 5 inci maddenin birinci fıkrasının (c) bendi uyarınca belirlenecek kurulu gücü geçmeyecek şekilde tüketim tesisi ile aynı ölçüm noktasında, dağıtım tesisi niteliğinde tesis teçhiz etmeden, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisi kurabilir..." hükmü kapsamında aynı ölçüm noktasındaki tüketim tesisatının sözleşme gücü kadar başvuru yapılmalıdır. Bu kapsamda lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki tesis kurulu gücü bilgisi düzeltilmelidir.</p>
5	202101006	Niğde İli Merkez İlçesi Aktaş Mahallesi	999	Güneş	Md.5/1.c	<p>*Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinin 7/7 hükmü ve EPDK 'nın 19.10.2020 tarih ve 43843 sayılı yazısının 3. maddesi uyarınca başvuru olumsuz değerlendirilmiştir.</p>

6	202101007	Konya İli Altınekin İlçesi Sarnıç Mahallesi	60	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. *Teknik değerlendirme formu EİGM tarafından belirlenen yeni formatta olmalıdır. Ayrıca başvuruya esas diğer bilgi ve belgeler sunulmalıdır.
7	202101008	Konya İli Karatay İlçesi Saraçoğlu Mahallesi	378	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. *Aplikasyon krokisinin ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır. *Başvuruda bulunan tüzel kişinin, tüzel kişilikte doğrudan veya dolaylı pay sahibi olan gerçek veya tüzel kişilerin ortaklık yapısını ortaya koyan tevsik edici bilgi ve belgelerin güncel tarihli ve Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından onaylı olarak sunulması gerekmektedir. *Faaliyet yasağına ilişkin beyan belgesinin eksiksiz olarak doldurularak imzalanması gerekmektedir.
8	202101009	Konya İli Ereğli İlçesi Kargacı Mahallesi	1500	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki ada-parcel bilgisi ile tahsis tutanağındaki ada-parcel bilgisi uyuşmamaktadır. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki tesis kurulu gücü düzeltilmelidir. *Başvuru ücretinin yatırıldığına dair makbuz veya dekont bulunmamaktadır. *Teknik değerlendirme formundaki bağlanılacak gerilim seviyesi ve evirici gücü (kW) bilgisi düzeltilmelidir. *Aplikasyon krokisinin ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır. *Başvuruda bulunan tüzel kişinin, tüzel kişilikte doğrudan veya dolaylı pay sahibi olan gerçek veya tüzel kişilerin ortaklık yapısını ortaya koyan tevsik edici bilgi ve belgelerin güncel tarihli ve Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından onaylı olarak sunulması gerekmektedir. *Başvuru evraklarında belirtilen tarih başvuru yapılan döneme ait olmalı ve ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır. Vekâleten imzalanması halinde imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda ve aplikasyon krokisinde üretim santralının kurulacağı çatının koordinatlarının belirtilmesi gerekmektedir. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki, teknik değerlendirme formundaki ve aplikasyon krokisindeki koordinatlar veya koordinatların formatı hatalıdır.

9	202101011	Konya İli Karatay İlçesi Mezbaha(Fetih) Mahallesi	200	Güneş	Md.11/3	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.
10	202101012	Konya İli Karatay İlçesi Karadona Mahallesi	150	Güneş	Md.11/3	*Aplikasyon krokisinde ada-parcel bilgisi belirtilmelidir. Ayrıca arazinin ve çatının koordinatları belirtilmelidir. *Teknik değerlendirme formundaki abone sözleşme gücü (kWe) bilgisi düzeltilmelidir. *Üretim santralının kurulması talep edilen çatı ile tüketim tesisatının bulunduğu ada-parcel bilgisi uyuşmamaktadır. *Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nden 158 Ada 2 Parselin başvuru sahibine tahsis edildiği ve toplulaştırma öncesi ada-parcel bilgilerini gösterir yazının sunulması gerekmektedir.
11	202101013	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	200	Güneş	Md.11/3	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.
12	202101014	Konya İli Selçuklu İlçesi Güvenç Mahallesi	150	Güneş	Md.11/3	*Teknik değerlendirme formundaki abone sözleşme gücü (kWe) bilgisi düzeltilmelidir. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki tesis kurulu gücü ile teknik değerlendirme formundaki tesis toplam kurulu gücü AC (kWe) bilgileri uyuşmamaktadır. *Başvuru belgelerini vekaleten imzalayan kişinin üretim santrali başvurusuyla birlikte iş ve işlemlerini yapabileceğine dair vekalet bulunmamaktadır.
13	202101015	Konya İli Selçuklu İlçesi Karaömerler Mahallesi	150	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda ve aplikasyon krokisinde belirtilen koordinatlar üretim santralının kurulacağı çatının dışına taşmaktadır. Koordinatlar düzeltilerek belgeler güncellenmelidir.
14	202101016	Nevşehir İli Acıgöl İlçesi Organize Sanayi Bölgesi Mahallesi	750	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda ve aplikasyon krokisinde belirtilen mahalle bilgisi ile tapudaki mahalle bilgisi uyuşmamaktadır. *Teknik değerlendirme formundaki abone sözleşme gücü (kWe) bilgisi düzeltilmelidir.
15	202101017	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	57	Güneş	Md.11/3	*Kira sözleşmesinde ada-parcel bilgisi belirtilmelidir.

16	202101018	Niğde İli Çiftlik İlçesi Azatlı-Yeni Mahallesi	60	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formu, teknik değerlendirme formu, faaliyet yasağına ilişkin beyan belgesi ve kira sözleşmesinde belirtilen unvan hatalıdır. (Tüzel kişilik unvanı eksiksiz yazılmalıdır.)</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, başvuru sahibi adına kayıtlı kep adresi bulunmamaktadır.</p> <p>*Tapu müşterek olduğundan diğer pay sahibine ait tapunun sunulması gerekmektedir. Ayrıca kira sözleşmesinde diğer pay sahibinin de imzası bulunması gerekmektedir ve imza beyanı sunulmalıdır.</p> <p>*Kira sözleşmesinde Güneş Enerjisi Santrali için gerekli izin veya muvafakatın bulunması gerekmektedir.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki bağlanılacak gerilim seviyesi düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuruda bulunan tüzel kişinin, tüzel kişilikte doğrudan veya dolaylı pay sahibi olan gerçek veya tüzel kişilerin ortaklık yapısını ortaya koyan tevsik edici bilgi ve belgelerin güncel tarihli ve Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından onaylı olarak sunulması gerekmektedir.</p>
17	202101019	Karaman İli Merkez İlçesi Pirireis Mahallesi	214,2	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, başvuru sahibi adına kayıtlı kep adresi bulunmamaktadır.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, tek hat şemasında, teknik değerlendirme formunda ve aplikasyon krokisinde belirtilen ada-parcel bilgisi ile tapudaki ada-parcel bilgisi uyumsuzdur.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki bağlanılacak gerilim seviyesi düzeltilmelidir.</p> <p>*Tek hat şemasının ve aplikasyon krokisinin ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p>
18	202101020	Niğde İli Bor İlçesi Kayıyolu Mahallesi	240	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki kep adresi düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuru belgelerini vekâleten imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır.</p> <p>*İfraz işlemine ilişkin belgenin sunulması gerekmektedir. Başvuru belgelerinde il, ilçe, mahalle ve yeni ada-parcel bilgileri güncellenmelidir.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda ve aplikasyon krokisinde üretim santralinin kurulacağı çatının koordinatlarının belirtilmesi gerekmektedir.</p>
19	202101021	Karaman İli Merkez İlçesi Urgan Mahallesi	500	Güneş	Md.30	<p>*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.</p>

20	202101022	Konya İli Meram İlçesi Kavak Mahallesi	150	Güneş	Md.11/3	*Başvuruya esas tüketim tesisatına ait trafo özel ortaklı trafo olduğu tespit edilmiştir. Yeni sözleşme gücüne göre evrakların yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.
21	202101023	Konya İli Selçuklu İlçesi Şeyh Şamil Mahallesi	50	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. Ayrıca başvuru türü düzeltilmelidir ve eksiksiz doldurularak ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır. *Teknik değerlendirme formundaki mahalle bilgisi ile tapudaki mahalle bilgisi uyumsuzdur. *Teknik değerlendirme formundaki abone sözleşme gücü (kWe), dağıtım şirketine başvuru tarihi ve başvuru türü bilgileri düzeltilmelidir. *Başvuru belgelerini vekâleten imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır. *Tahsis yazısının onaylı hali sunulmalıdır.
22	202101024	Konya İli Çumra İlçesi İçeriçumra Mahallesi	150	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. *Tüketim tesisatının tarifesi gezici/geçici abone gruplarına ait olmamalıdır. *Başvuruda bulunan tüzel kişinin, tüzel kişilikte doğrudan veya dolaylı pay sahibi olan gerçek veya tüzel kişilerin ortaklık yapısını ortaya koyan tevsik edici bilgi ve belgelerin güncel tarihli ve Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından onaylı olarak sunulması gerekmektedir. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda ve teknik değerlendirme formunda üretim santralinin kurulacağı çatıların koordinatlarının eksiksiz belirtilmesi gerekmektedir. *Faaliyet yasağına ilişkin beyan belgesinin eksiksiz olarak doldurularak imzalanması gerekmektedir.

23	202101025	Konya İli Selçuklu İlçesi Beyhekim Mahallesi	50	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. Ayrıca başvuru türü düzeltilmelidir ve eksiksiz doldurularak ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p> <p>*Tahsis yazısının başvuru tarihinden itibaren geçerli asgari iki yıl süreli olarak onaylı hali sunulmalıdır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki mahalle bilgisi ile tapudaki mahalle bilgisi uyuşmamaktadır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki başvuru türü ve dağıtım şirketine başvuru tarihi bilgileri düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuru belgelerini vekâleten imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır.</p>
24	202101026	Konya İli Meram İlçesi Bağrıkurt Mahallesi	400	Güneş	Md.11/3	<p>*Güç artışının hangi başvuruya ait olduğu lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda başvuru numarası ile belirtilmelidir.</p>
25	202101027	Konya İli Derbent İlçesi Camiikebir Mahallesi	150	Güneş	Md.11/3	<p>*Geçici kabulün yapıldığına dair tevsik edici belge sunulmalıdır.</p> <p>*Başvuru evraklarında belirtilen EK-2 taahhütname de sunulmalıdır.</p>
26	202101028	Konya İli Selçuklu İlçesi Yazır Mahallesi	50	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. Ayrıca başvuru türü düzeltilmelidir ve eksiksiz doldurularak ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p> <p>*Tahsis yazısının başvuru tarihinden itibaren geçerli asgari iki yıl süreli olarak onaylı hali sunulmalıdır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki abone sözleşme gücü (kWe), dağıtım şirketine başvuru tarihi ve başvuru türü bilgileri düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuru belgelerini vekâleten imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır.</p> <p>*Aplikasyon krokisinde üretim santralının kurulacağı çatının koordinatlarının belirtilmesi gerekmektedir.</p>



27	202101029	Konya İli Selçuklu İlçesi Malazgirt Mahallesi	50	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. Ayrıca başvuru türü düzeltilmelidir ve eksiksiz doldurularak ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p> <p>*Tahsis yazısının onaylı hali sunulmalıdır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki mahalle bilgisi ile tapudaki mahalle bilgisi uyuşmamaktadır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki dağıtım şirketine başvuru tarihi ve başvuru türü bilgileri düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuru belgelerini vekâleten imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır.</p>
28	202101030	Konya İli Selçuklu İlçesi Sancak Mahallesi	50	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. Ayrıca başvuru türü düzeltilmelidir ve eksiksiz doldurularak ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p> <p>*Tahsis yazısının başvuru tarihinden itibaren geçerli asgari iki yıl süreli olarak onaylı hali sunulmalıdır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki mahalle bilgisi ile tapudaki mahalle bilgisi uyuşmamaktadır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki abone sözleşme gücü (kWe), dağıtım şirketine başvuru tarihi ve başvuru türü bilgileri düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuru belgelerini vekâleten imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda ve aplikasyon krokisinde belirtilen koordinatlar tüketim tesisatının bulunduğu çatının koordinatlarıyla uyuşmamaktadır. Koordinatlar düzeltilerek belgeler güncellenmelidir.</p>

29	202101031	Konya İli Selçuklu İlçesi Işık Mahallesi	50	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. Ayrıca başvuru türü düzeltilmelidir ve eksiksiz doldurularak ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p> <p>*Tahsis yazısının başvuru tarihinden itibaren geçerli asgari iki yıl süreli olarak onaylı hali sunulmalıdır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki abone sözleşme gücü (kWe), dağıtım şirketine başvuru tarihi ve başvuru türü bilgileri düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuru belgelerini vekâleten imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır.</p>
30	202101032	Konya İli Karatay İlçesi Çatalhöyük Mahallesi	50	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. Ayrıca başvuru türü düzeltilmelidir ve eksiksiz doldurularak ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p> <p>*Üretim tesisinin kurulacağı yere ait; tapu, başvuru tarihinden itibaren geçerli asgari iki yıl süreli ekinde imza sirküleri veya imza beyannamesi yer alan kira sözleşmesi ya da kullanım hakkının edinildiğine dair tevsik edici belge bulunmamaktadır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki dağıtım şirketine başvuru tarihi ve başvuru türü bilgileri düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuru belgelerini vekâleten imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır.</p> <p>*Aplikasyon krokisinde üretim santralinin kurulacağı çatının koordinatlarının belirtilmesi gerekmektedir.</p>

31	202101033	Konya İli Selçuklu İlçesi Sancak Mahallesi	50	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. Ayrıca başvuru türü düzeltilmelidir ve eksiksiz doldurularak ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p> <p>*Üretim tesisinin kurulacağı yere ait; tapu, başvuru tarihinden itibaren geçerli asgari iki yıl süreli ekinde imza sirküleri veya imza beyannamesi yer alan kira sözleşmesi ya da kullanım hakkının edinildiğine dair tevsik edici belge bulunmamaktadır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki ada-parcel, mahalle bilgisi ile tapudaki ada-parcel, mahalle bilgisi uyuşmamaktadır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki dağıtım şirketine başvuru tarihi ve başvuru türü bilgileri düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuru belgelerini vekâleten imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır.</p>
32	202101034	Konya İli Selçuklu İlçesi Malazgirt Mahallesi	50	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. Ayrıca başvuru türü düzeltilmelidir ve eksiksiz doldurularak ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki dağıtım şirketine başvuru tarihi ve başvuru türü bilgileri düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuru belgelerini vekâleten imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır.</p>
33	202101035	Nevşehir İli Merkez İlçesi Tatların/Ballık Mahallesi	160	Güneş	Md.11/3	<p>*Tek hat şemasının ıslak imzalı halinin aslı bulunmamaktadır.</p> <p>*Aplikasyon krokisinin ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda ve teknik değerlendirme formunda üretim santralının kurulacağı çatıların koordinatlarının eksiksiz belirtilmesi gerekmektedir.</p>

34	202101037	Konya İli Selçuklu İlçesi Aşağıpınarbaşı Mahallesi	122,969	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki tesis kurulu gücü ile teknik değerlendirme formundaki ve tek hat şemasındaki tesis toplam kurulu gücü AC (kWe) bilgileri uyuşmamaktadır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki bağlanılacak gerilim seviyesi ve köy/mahalle bilgileri düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuruda bulunan tüzel kişinin, tüzel kişilikte doğrudan veya dolaylı pay sahibi olan gerçek veya tüzel kişilerin ortaklık yapısını ortaya koyan tevsik edici bilgi ve belgelerin güncel tarihli ve Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından onaylı olarak sunulması gerekmektedir.</p> <p>*Birden fazla kullanıcının bulunduğu binalarda (apartman vs) apartman veya sitelerin karar defterlerinde başvuru sahibi için güneş enerjisine dayalı üretim tesisi kurulabileceğine dair karar örneğinin noter onaylı sureti veya noter onaylı muvafakatname sunulmalıdır.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda ve teknik değerlendirme formunda üretim santralinin kurulacağı çatının koordinatlarının eksiksiz belirtilmesi gerekmektedir.</p>
35	202101038	Nevşehir İli Merkez İlçesi Boğaz Mahallesi	750	Güneş	Md.11/3	<p>*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.</p>
36	202101039	Konya İli Karatay İlçesi Mezbaha(Fetih) Mahallesi	31,82	Güneş	Md.11/3	<p>*Teknik değerlendirme formundaki abone sözleşme gücü (kWe) bilgisi düzeltilmelidir.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki tesis kurulu gücü ile teknik değerlendirme formundaki ve tek hat şemasındaki tesis toplam kurulu gücü AC (kWe) bilgileri uyuşmamaktadır.</p>

37	202101040	Konya İli Dođanhisar İlçesi Harman Mahallesi	100	Güneş	Md.11/3	<p>*Tek hat şemasının ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p> <p>*Tüketim tesisatının tarifesi gezici/geçici abone gruplarına ait olmamalıdır.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki tesis kurulu gücü ile teknik değerlendirme formundaki tesis toplam kurulu gücü AC (kWe) bilgisi uyuşmamaktadır.</p> <p>*Yönetmelik Madde 11 "(3) Bu Yönetmelik kapsamında faaliyet göstermek isteyen kişiler, bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücünü ve 5 inci maddenin birinci fıkrasının (c) bendi uyarınca belirlenecek kurulu gücü geçmeyecek şekilde tüketim tesisi ile aynı ölçüm noktasında, dağıtım tesisi niteliğinde tesis teçhiz etmeden, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisi kurabilir..." hükmü kapsamında aynı ölçüm noktasındaki tüketim tesisatının sözleşme gücü kadar başvuru yapılmalıdır. Bu kapsamda başvuru yapılan sözleşme gücünü tevsik edici belge sunulmalıdır.</p> <p>*Tüketim tesisatına ait güç artışı projesi ile başvuru yapılması durumunda projede bağlantı hattı bulunmaması halinde başvuru evraklarında belirtilen EK-2 taahhütname de sunulmalıdır.</p> <p>*Aplikasyon krokisinin ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p> <p>*Santralin kurulacağı alan inşa halinde ise yapı ruhsatı sunulmalıdır.</p>
38	202101041	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	76,776	Güneş	Md.11/3	<p>*Tek hat şemasının ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</p>
39	202101042	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	99,9	Güneş	Md.11/3	<p>*Kira sözleşmesini imzalayan kişilerin imza sirküleri sunulmalıdır.</p> <p>*Teknik değerlendirme formundaki "abone sözleşme gücü (kWe)" bilgisi düzeltilmelidir.</p> <p>*Başvuru belgelerini imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır.</p>

40	202101043	Karaman İli Kazımkarabekir İlçesi Emsalhayat Mahallesi	1190	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda ve aplikasyon krokisinde belirtilen mahalle/köy bilgisi ile tapudaki mahalle bilgisi uyuşmamaktadır. *Tek hat şemasındaki AC-DC güç bilgileri düzeltilmelidir. *Aplikasyon krokisindeki ada-parşel ile tapudaki ada-parşel uyuşmamaktadır. *İfraz işlemine ilişkin belgenin sunulması gerekmektedir. Belgenin sunulması halinde başvuru belgelerinde il, ilçe, mahalle, yeni ada-parşel bilgileri güncellenmelidir. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda ve teknik değerlendirme formunda üretim santralının kurulacağı çatının koordinatlarının eksiksiz belirtilmesi gerekmektedir. *Mevcut devrede olan üretim santralının aplikasyon krokisinde belirtilmesi gerekmektedir.
41	202101044	Konya İli Ilgın İlçesi Behlülbey Mahallesi	45	Güneş	Md.11/3	*Aplikasyon krokisinin ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır. *Birden fazla kullanıcının bulunduğu binalarda başvuru sahibi için güneş enerjisine dayalı üretim tesisi kurulabileceğine dair diğer kullanıcıdan noter onaylı muvafakatname alınmalıdır.
42	202101045	Nevşehir İli Merkez İlçesi Göre Çayırılık Mahallesi	96	Güneş	Md.11/3	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.
43	202101046	Konya İli Ereğli İlçesi Bulgurluk Mahallesi	240	Güneş	Md.11/3	*Tüketim tesisatının tarifesi gezici/geçici abone gruplarına ait olmamalıdır. *Üretim santralının kurulacağı yere ait yapı kullanım izin belgesi sunulmalıdır.
44	202101047	Nevşehir İli Merkez İlçesi Bahçelievler Mahallesi	60	Güneş	Md.11/3	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.
45	202101048	Nevşehir İli Merkez İlçesi Uçhisar Mahallesi	96	Güneş	Md.11/3	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.

46	202101049	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	100	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda belirtilen unvan hatalıdır. (Tüzel kişilik unvanı eksiksiz yazılmalıdır.) *Kira sözleşmesinde Güneş Enerjisi Santrali için gerekli izin veya muvafakatın bulunması gerekmektedir. Ayrıca ada-parcel bilgisi belirtilmelidir.
47	202101051	Konya İli Meram İlçesi Karahüyük Mahallesi	54	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinin 7/7 hükmü ve EPDK 'nın 19.10.2020 tarih ve 43843 sayılı yazısının 3. maddesi uyarınca başvuru olumsuz değerlendirilmiştir.
48	202101052	Niğde İli Ulukışla İlçesi Şeyhomerli Mahallesi	960	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda belirtilen unvan hatalıdır. (Tüzel kişilik unvanı eksiksiz yazılmalıdır.) *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda tüketim tesisi tekil kodunun belirtilmesi gerekmektedir. Ayrıca tüketim tesisatının tarifesi gezici/geçici abone gruplarına ait olmamalıdır. *Yönetmelik Madde 11 "(3) Bu Yönetmelik kapsamında faaliyet göstermek isteyen kişiler, bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücünü ve 5 inci maddenin birinci fıkrasının (c) bendi uyarınca belirlenecek kurulu gücü geçmeyecek şekilde tüketim tesisi ile aynı ölçüm noktasında, dağıtım tesisi niteliğinde tesis teçhiz etmeden, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisi kurabilir..." hükmü kapsamında aynı ölçüm noktasındaki tüketim tesisatının sözleşme gücü kadar başvuru yapılmalıdır. Bu kapsamda başvuru yapılan sözleşme gücünü tevsik edici belge sunulmalıdır. *Teknik değerlendirme formunda abone grubu belirtilmelidir. Ayrıca everici gücü-everici sayısı bilgileri düzeltilmelidir. *Aplikasyon krokisinde üretim santralinin kurulacağı çatının belirtilmesi gerekmektedir. Ayrıca ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.
49	202101053	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	79	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinin 7/7 hükmü ve EPDK 'nın 19.10.2020 tarih ve 43843 sayılı yazısının 3. maddesi uyarınca başvuru olumsuz değerlendirilmiştir.

50	202101054	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	79	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinin 7/7 hükmü ve EPDK 'nın 19.10.2020 tarih ve 43843 sayılı yazısının 3. maddesi uyarınca başvuru olumsuz değerlendirilmiştir.
51	202101055	Karaman İli Merkez İlçesi Ekinözü Mahallesi	112	Güneş	Md.5/1.c	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, başvuru sahibi adına kayıtlı kep adresi bulunmamaktadır. *Tüketim tesisatının tarifesi gezici/geçici abone gruplarına ait olmamalıdır. *Teknik değerlendirme formundaki taşıyıcı sistem türü, uygulama yeri, fotovoltaik modüllerde kullanılacak hücre türü bilgileri belirtilmelidir. Ayrıca bağlanılacak gerilim seviyesi ve evirici gücü-evirici sayısı bilgileri düzeltilmelidir.
52	202101056	Niğde İli Bor İlçesi Bayat Mahallesi	400	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formu EPDK tarafından belirlenen yeni formatta olmalıdır. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, başvuru sahibi adına kayıtlı kep adresi bulunmamaktadır. Ayrıca vergi dairesi ve vergi numarası bilgileri düzeltilmelidir. *Teknik değerlendirme formu EİGM tarafından belirlenen yeni formatta olmalıdır. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda ve uygulama krokisinde üretim santralının kurulacağı çatının koordinatlarının belirtilmesi gerekmektedir. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki, teknik değerlendirme formundaki ve uygulama krokisindeki koordinatlar veya koordinatların formatı hatalıdır. *Başvuruda bulunan tüzel kişinin, tüzel kişilikte doğrudan veya dolaylı pay sahibi olan gerçek veya tüzel kişilerin ortaklık yapısını ortaya koyan tevsik edici bilgi ve belgelerin güncel tarihli ve Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından onaylı olarak sunulması gerekmektedir.
53	202101057	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	147,5	Güneş	Md.11/3	*Uygulama krokisinin ıslak imzalı halinin aslı bulunmamaktadır. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda ve teknik değerlendirme formunda üretim santralının kurulacağı çatının koordinatlarının eksiksiz belirtilmesi gerekmektedir. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki ve teknik değerlendirme formundaki koordinatlar veya koordinatların formatı hatalıdır.



54	202101058	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	50,34	Güneş	Md.11/3	<p>*Kira sözleşmesi başvuru tarihinden itibaren geçerli asgari iki yıl süreli olarak yeniden düzenlenmelidir. Kiraya veren ve kiracının unvanı eksiksiz belirtilmelidir.</p> <p>*Kira sözleşmesinde Güneş Enerjisi Santrali için gerekli izin veya muvafakatın bulunması gerekmektedir. Ayrıca il, ilçe, mahalle, ada-parcel bilgileri belirtilmelidir.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki tesis kurulu gücü ile teknik değerlendirme formundaki ve tek hat şemasındaki tesis toplam kurulu gücü AC (kWe) bilgisi uyuşmamaktadır.</p>
55	202101059	Konya İli Karapınar İlçesi Fevzipaşa Mahallesi	150	Güneş	Md.11/3	<p>*Yönetmelik Madde 11 "(3) Bu Yönetmelik kapsamında faaliyet göstermek isteyen kişiler, bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücünü ve 5 inci maddenin birinci fıkrasının (c) bendi uyarınca belirlenecek kurulu gücü geçmeyecek şekilde tüketim tesisi ile aynı ölçüm noktasında, dağıtım tesisi niteliğinde tesis teçhiz etmeden, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisi kurabilir..." hükmü kapsamında aynı ölçüm noktasındaki tüketim tesisatının sözleşme gücü kadar başvuru yapılmalıdır.</p>
56	202101060	Konya İli Karatay İlçesi Mezbaha(Fetih) Mahallesi	92,4	Güneş	Md.11/3	<p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki unvan ile tapudaki unvan uyuşmamaktadır. Kullanım hakkının edinildiğine dair tevsik edici belge sunulmalıdır. Kira sözleşmesinin sunulması halinde kira sözleşmesinde Güneş Enerjisi Santrali için gerekli izin veya muvafakatın bulunması gerekmektedir.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parcel) eksiksiz olarak belirtilmelidir.</p> <p>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki unvan ile tüketim tesisatındaki unvan uyuşmamaktadır.</p>
57	202101061	Konya İli Karapınar İlçesi Fevzipaşa Mahallesi	240	Güneş	Md.11/3	<p>*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.</p>

58	202101062	Konya İli Karapınar İlçesi Reşadiye Mahallesi	240	Güneş	Md.11/3	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.
59	202101063	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	41,74	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda üretim tesisi adresi (il, ilçe, mahalle, ada, parsel) eksiksiz olarak belirtilmelidir. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, başvuru sahibi adına kayıtlı kep adresi bulunmamaktadır. *Kira sözleşmesinde il, ilçe, mahalle, ada-parcel bilgileri belirtilmelidir. Ayrıca kiraya veren adına imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır. *Teknik değerlendirme formu EİGM tarafından belirlenen yeni formatta olmalıdır. *Başvuruda bulunan tüzel kişinin, tüzel kişilikte doğrudan veya dolaylı pay sahibi olan gerçek veya tüzel kişilerin ortaklık yapısını ortaya koyan tevsik edici bilgi ve belgelerin güncel tarihli ve Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından onaylı olarak sunulması gerekmektedir.
60	202101064	Konya İli Karapınar İlçesi Reşadiye Mahallesi	240	Güneş	Md.11/3	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.
61	202101065	Konya İli Altınekin İlçesi Sarnıç Mahallesi	250	Güneş	Md.11/3	* Yönetmelik Madde 11 "(3) Bu Yönetmelik kapsamında faaliyet göstermek isteyen kişiler, bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücünü ve 5 inci maddenin birinci fıkrasının (c) bendi uyarınca belirlenecek kurulu gücü geçmeyecek şekilde tüketim tesisi ile aynı ölçüm noktasında, dağıtım tesisi niteliğinde tesis teçhiz etmeden, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisi kurabilir..." hükmü kapsamında aynı ölçüm noktasındaki tüketim tesisatının sözleşme gücü kadar başvuru yapılmalıdır. Ayrıca tüketim tesisi ile kurulacak olan üretim tesisinin aynı ölçüm noktasında olması gerektiğinden üretim santralının kurulacağı yerdeki tüketim tesisatı üzerinden başvuru yapılması gerekmektedir.
62	202101066	Karaman İli Merkez İlçesi Göztepe Mahallesi	48	Güneş	Md.11/3	*Aplikasyon krokisinin ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.

63	202101067	Kırşehir İli Mucur İlçesi Kurugöl Mahallesi	5000	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinin 7/7 hükmü ve EPDK 'nın 19.10.2020 tarih ve 43843 sayılı yazısının 3. maddesi uyarınca başvuru olumsuz değerlendirilmiştir.
64	202101068	Kırşehir İli Mucur İlçesi Kurugöl Mahallesi	5000	Güneş	Md.11/3	*Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinin 7/7 hükmü ve EPDK 'nın 19.10.2020 tarih ve 43843 sayılı yazısının 3. maddesi uyarınca başvuru olumsuz değerlendirilmiştir.
65	202101069	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	150	Güneş	Md.11/3	*Yönetmelik Madde 11 "(3) Bu Yönetmelik kapsamında faaliyet göstermek isteyen kişiler, bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücünü ve 5 inci maddenin birinci fıkrasının (c) bendi uyarınca belirlenecek kurulu gücü geçmeyecek şekilde tüketim tesisi ile aynı ölçüm noktasında, dağıtım tesisi niteliğinde tesis teçhiz etmeden, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisi kurabilir..." hükmü kapsamında aynı ölçüm noktasındaki tüketim tesisatının sözleşme gücü kadar başvuru yapılmalıdır. *Kira sözleşmesinde ada-parcel bilgisi belirtilmelidir. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki tesis kurulu gücü ile teknik değerlendirme formundaki ve tek hat şemasındaki tesis toplam kurulu gücü AC (kWe) bilgileri uyuşmamaktadır.
66	202101070	Konya İli Karatay İlçesi Fevziçakmak Mahallesi	150	Güneş	Md.11/3	*Kira sözleşmesinde ada-parcel bilgisi belirtilmelidir. *Kira sözleşmesini kiraya veren adına imzalayan kişinin imza beyanı sunulmalıdır. *Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki tesis kurulu gücü ile teknik değerlendirme formundaki ve tek hat şemasındaki tesis toplam kurulu gücü AC (kWe) bilgileri uyuşmamaktadır. *Başvuru belgeleri üzerindeki imza ile imza sirküsündeki imza uyuşmamaktadır.

67	202101071	Niğde İli Bor İlçesi Kızılca Mahallesi	400	Güneş	Md.11/3	<ul style="list-style-type: none"><li>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki unvan başvuru sahibi tüzel kişi adına olacak şekilde yeniden düzenlenmelidir.</li><li>*Teknik değerlendirme formundaki abone sözleşme gücü (kWe) düzeltilmelidir.</li><li>*Aplikasyon krokisinin ıslak imzalı halinin aslı sunulmalıdır.</li><li>*Başvuruda bulunan tüzel kişinin, tüzel kişilikte doğrudan veya dolaylı pay sahibi olan gerçek veya tüzel kişilerin ortaklık yapısını ortaya koyan tevsik edici bilgi ve belgelerin güncel tarihli ve Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından onaylı olarak sunulması gerekmektedir.</li></ul>
68	202101072	Konya İli Ereğli İlçesi Hortu Mahallesi	60	Güneş	Md.11/3	<ul style="list-style-type: none"><li>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki T.C. kimlik numarası düzeltilmelidir.</li><li>*Tek hat şemasının okunaklı hali sunulmalıdır.</li><li>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formundaki ve teknik değerlendirme formundaki ada-parcel ile tapudaki ada-parcel bilgisi uyuşmamaktadır.</li><li>*Teknik değerlendirme formu ıslak imzalı olarak sunulmalıdır.</li></ul>
69	202101073	Konya İli Ereğli İlçesi Hortu Mahallesi	30	Güneş	Md.11/3	<ul style="list-style-type: none"><li>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda, teknik değerlendirme formunda ve aplikasyon krokisinde belirtilen mahalle/köy bilgisi tapudaki mahalle/köy bilgisi uyuşmamaktadır.</li><li>*Tüketim tesisatına ilişkin tapunun sunulması gerekmektedir.</li><li>*Tek hat şemasının okunaklı hali sunulmalıdır.</li><li>*Faaliyet yasağına ilişkin beyan belgesinin eksiksiz olarak doldurularak imzalanması gerekmektedir</li></ul>
70	202101074	Konya İli Meram İlçesi Çarıklar Mahallesi	150	Güneş	Md.11/3	<ul style="list-style-type: none"><li>*Tüketim tesisatının tarifesi gezici/geçici abone gruplarına ait olmamalıdır.</li><li>*Teknik değerlendirme formunda abone grubu belirtilmelidir.</li><li>*Üretim tesisinin kurulacağı yere ait yapı kullanım izin belgesi sunulmalıdır.</li><li>*Lisanssız üretim bağlantı başvuru formunda ve teknik değerlendirme formunda üretim santralinin kurulacağı çatının koordinatlarının eksiksiz belirtilmesi gerekmektedir.</li></ul>